
UCHWAŁA NR NR 183/XXX/09  

RADY GMINY PIĄTNICA  

z dnia 30 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z póżn. zm. 
1)
oraz art. 165 i 166 ust.

1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104, z póżn.zm.
2)

) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie dochody budżetowe o kwotę 48 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 70 000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 118 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr 141/XXII//08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r."Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne", otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4.  

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały nr 141XXII/08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r. "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 

roku", otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 5.  

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6.  

§ 7. Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 27 597 957 zł.  

§ 8. Plan po zmianach wydatków budżetowych ogólem wynosi 27 297 957 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

 

 

Dariusz Kossakowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogloszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 1420. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U.z 2005 

r.Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 

1217, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 

r. Nr. 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Dochody - zwiększenie 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zmniejszenie 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zwiększenie 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wykaz zadań 

inwestycyjnych i środków

na ich realizację w 2009 

roku 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Objaśnienia zmian 

w budżecie gminy 

Zalacznik6.doc

ID: YGJMSCYIIMMSDBPJYFPZXSECZ. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/#238370A1-6D5C-4943-9290-6EB1996A51C3
file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/#739036D4-C4FA-4E7C-AABE-E59906E21165


UCHWAŁA NR NR 183/XXX/09  

RADY GMINY PIĄTNICA  

z dnia 30 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z póżn. zm. 
1)
oraz art. 165 i 166 ust.

1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104, z póżn.zm.
2)

) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie dochody budżetowe o kwotę 48 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 70 000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 118 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr 141/XXII//08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r."Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne", otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4.  

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały nr 141XXII/08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r. "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 

roku", otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 5.  

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6.  

§ 7. Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 27 597 957 zł.  

§ 8. Plan po zmianach wydatków budżetowych ogólem wynosi 27 297 957 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

 

 

Dariusz Kossakowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogloszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 1420. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U.z 2005 

r.Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 

1217, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 

r. Nr. 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Dochody - zwiększenie 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zmniejszenie 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zwiększenie 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wykaz zadań 

inwestycyjnych i środków

na ich realizację w 2009 

roku 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Objaśnienia zmian 

w budżecie gminy 

Zalacznik6.doc

ID: YGJMSCYIIMMSDBPJYFPZXSECZ. Podpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR NR 183/XXX/09  

RADY GMINY PIĄTNICA  

z dnia 30 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z póżn. zm. 
1)
oraz art. 165 i 166 ust.

1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104, z póżn.zm.
2)

) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie dochody budżetowe o kwotę 48 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 70 000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 118 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr 141/XXII//08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r."Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne", otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4.  

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały nr 141XXII/08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r. "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 

roku", otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 5.  

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6.  

§ 7. Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 27 597 957 zł.  

§ 8. Plan po zmianach wydatków budżetowych ogólem wynosi 27 297 957 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

 

 

Dariusz Kossakowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogloszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 1420. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U.z 2005 

r.Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 

1217, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 

r. Nr. 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Dochody - zwiększenie 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zmniejszenie 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zwiększenie 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wykaz zadań 

inwestycyjnych i środków

na ich realizację w 2009 

roku 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Objaśnienia zmian 

w budżecie gminy 

Zalacznik6.doc

ID: YGJMSCYIIMMSDBPJYFPZXSECZ. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR NR 183/XXX/09  

RADY GMINY PIĄTNICA  

z dnia 30 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z póżn. zm. 
1)
oraz art. 165 i 166 ust.

1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104, z póżn.zm.
2)

) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa sie dochody budżetowe o kwotę 48 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 70 000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 118 503 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr 141/XXII//08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r."Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne", otrzymuje 

nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4.  

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały nr 141XXII/08 Rady Gminy Piątnica z dnia 21 

grudnia 2008 r. "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2009 

roku", otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 5.  

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6.  

§ 7. Plan po zmianach dochodów budżetowych ogółem wynosi 27 597 957 zł.  

§ 8. Plan po zmianach wydatków budżetowych ogólem wynosi 27 297 957 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

 

 

Dariusz Kossakowski 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogloszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458

oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 1420. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U.z 2005 

r.Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 

1217, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 

r. Nr. 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, Nr 62, poz. 504. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Dochody - zwiększenie 

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zmniejszenie 

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wydatki - zwiększenie 

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Limity wydatków na 

wieloletnie programy 

inwestycyjne 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Wykaz zadań 

inwestycyjnych i środków

na ich realizację w 2009 

roku 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr Nr 

183/XXX/09 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 sierpnia 2009 r.

 

Objaśnienia zmian 

w budżecie gminy 

Zalacznik6.doc

ID: YGJMSCYIIMMSDBPJYFPZXSECZ. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/BD/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E0C6DF72-0944-4356-AAB0-B311FB120C46/Zalacznik6.doc

